
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HẢI DƯƠNG 

 

Số:        /NQ-TTHĐND 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hải Dương, ngày 01 tháng 7 năm 2025 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc thành lập và phân công Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ đại biểu  

Hội đồng nhân dân phường Hải Dương khóa I, nhiệm kỳ 2021- 2026 

 
 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Nghị quyết số 1696/NQ-UBTVQH15 ngày16/6/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã thành phố Hải phòng 

năm 2025; 

Căn cứ Hướng dẫn số 1309/HD-UBTVQH15 ngày 11/6/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội khóa XV hướng dẫn một số nội dung về tổ chức và hoạt động 

của Đoàn đại biểu Quốc hội khóa XV, Hội đồng nhân dân cấp tỉnh, cấp xã nhiệm kỳ 

2021 - 2026 sau sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 154/NQ-HĐND ngày 25 tháng 6 năm 2025 của 

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Hải Dương về việc chỉ định Chủ tịch, Phó 

Chủ tịch Hội đồng nhân dân phường Hải Dương nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Căn cứ Nghị quyết số 309/NQ-HĐND ngày 25 tháng 6 năm 2025 của 

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Hải Dương về việc chỉ định Trưởng các 

Ban của Hội đồng nhân dân phường Hải Dương; 

Căn cứ Nghị quyết số 214/NQ-HĐND ngày 25 tháng 6 năm 2025 của 

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Hải Dương chỉ định nhân sự làm đại biểu 

Hội đồng nhân dân phường Hải Dương, nhiệm kỳ 2021-2026. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thành lập 04 Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân phường và phân 

công Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân phường khóa I, 

nhiệm kỳ 2021 - 2026 theo đơn vị hành chính trước khi sắp sếp đơn vị hành 

chính. 

(Có danh sách cụ thể kèm theo) 



 Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân phường, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị 

có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Nghị quyết./. 

Nơi nhận:                                                                                  
- TT HĐND thành phố; 

- Ban Thường vụ Đảng  ủy phường; 

- TT HĐND, UBND, UB MTTQ phường; 

- Đại biểu HĐND phường; 

- VP HĐND và UBND phường;      

- Như điều 2;                                                                          

- Lưu: VP. 

 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Công Quân 



DANH SÁCH CÁC TỔ VÀ PHÂN CÔNG TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ CÁC TỔ  

ĐẠI BIỂU HĐND PHƯỜNG KHÓA I, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

(Kèm theo Nghị quyết số 06/NQ-TTHĐND ngày 01/7/2025 của  

Thường trực HĐND phường ) 

 

I. Tổ đại biểu số 1: Gồm một số các đại biểu được chỉ định và đại biểu 

được bầu tại đơn vị bầu cử  phường Trần Hưng Đạo trước sắp sếp: 

* Tổ trưởng:  Ông Phạm Xuân Bích - Phó Chủ tịch HĐND phường Hải 

Dương. 

* Tổ phó: Ông Nguyễn Ngọc Quyền - Phó Chủ tịch UB MTTQ Việt Nam 

phường kiêm Bí thư Đoàn thanh niên phường Hải Dương. 

* Thành viên: 

1. Nguyễn Văn Bốn 

2. Đoàn Văn Đoan  

3. Vũ Ngọc Chiến 

4. Phạm Thị Hương  

5. Nguyễn Văn Cân 

6. Phạm Công Đo  

7. Nguyễn Thị Hà  

8. Nguyễn Thị Hà 

9. Phạm Thị Hồng Hạnh  

10. Nguyễn Thị Hường 

11. Vũ Phi Long 

12. Lê Minh  

13. Trần Hải Nam  

14. Vũ Trọng Quận  

15. Lê Ngọc Hưng 

16. Nguyễn Thị Thoa  

17. Nguyễn Ngọc Toàn 

18. Vũ Viết Văn  

 

II. Tổ đại biểu số 2: Gồm một số các đại biểu được chỉ định và đại biểu 

được bầu tại đơn vị bầu cử  phường Quang Trung trước sắp sếp: 

* Tổ trưởng: Nghiêm Lê Chiến, Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội HĐND 

phường Hải Dương. 

* Tổ phó: Ông Nguyễn Thành Trung, Phó Trưởng Ban Kinh tế - Ngân 

sách HĐND phường Hải Dương. 

* Thành viên: 



1. Ngô Văn Tấn 

2. Vũ Mạnh Dũng 

3. Nguyễn Thị Lệ Chi 

4. Nguyễn Đình Hồng 

5. Đỗ Thị Việt Thương 

6. Nguyễn Thị Hà 

7. Nguyễn Ngọc Túc 

8. Vũ Thị Thu Trang 

9. Khúc Thừa Khanh 

10. Phạm Thị Đào 

11. Nguyễn Văn Hữu 

12. Nguyễn Thị Thanh Mai 

13. Đào Trọng Vĩnh 

14. Lê Thị Ngọc Lan 

15. Vũ Văn Hạnh 

16. Nguyễn Thị Hồng Tâm 

17. Nguyễn Công Tráng 

18. Nguyễn Đức Hưng 

 

III. Tổ đại biểu số 3: Gồm một số các đại biểu được chỉ định và đại biểu 

được bầu tại đơn vị bầu cử  phường Nhị Châu trước sắp sếp: 

* Tổ trưởng: Trần Thị Hồng Nga, Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND 

phường Hải Dương. 

* Tổ phó: Ông Nguyễn Đức Đạt, Phó trưởng Ban xây dựng Đảng phường 

* Thành viên: 

1. Phạm Đình Túy 

2. Nguyễn Hải Đăng 

3. Nguyễn Văn Quyền 

4. Thích Thanh Long 

5. Trần Bá Mịch 

6. Trần Bá Hoạt 

7. Trần Thị Tâm 

8. Phạm Thị Đào 

9. Trần Thế Hùng 



10. Trần Ngọc Đạo 

11. Nguyễn Công Thành 

12. Nguyễn Hữu Tân 

13. Bùi Văn Số 

14. Hoàng Văn Triển 

15. Nguyễn Ngọc Sơn 

16. Nhữ Xuân Minh 

17. Phạm Đình Khánh 

18. Hoàng Văn Bảo 

 

IV. Tổ đại biểu số 4: Gồm một số các đại biểu được chỉ định và đại biểu 

được bầu tại đơn vị bầu cử  phường Ngọc Châu trước sắp sếp: 

* Tổ trưởng: Bà Nguyễn Thị Hường – Phó Chủ tịch UB MTTQ Việt Nam 

phường kiêm Chủ tịch Hội Phụ nữ phường Hải Dương. 

* Tổ phó: Ông Đoàn Thanh Tùng – Phó Chánh Văn phòng 

HĐND&UBND phường. 

* Thành viên: 

1. Phạm Công Quân 

2. Phạm Văn Cảnh 

3. Lê Văn Tuấn 

4. Nguyễn Văn Dinh 

5. Hoàng Thu Thủy 

6. Phạm Xuân Hùng 

7. Dương Thị Hồng 

8. Vũ Thu Trang 

9. Hoàng Thị Thoa 

10. Lê Xuân Thuyết 

11. Hoàng Văn Phúc 

12. Trần Anh Tuấn 

13. Nguyễn Danh Trãi 

14. Đỗ Thị Hằng 

15. Hoàng Văn Đồng 

16. Lê Hồng Giang 

17. Nguyễn Minh Hoàng 

 


		2025-07-12T17:01:20+0700
	Việt Nam
	Phạm Công Quân <phamcongquan1977@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-12T17:56:26+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI DƯƠNG <hdndphuonghaiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-12T17:56:27+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI DƯƠNG <hdndphuonghaiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




